

Gliwice, dnia 9 listopada 2021 r.

GAPR-ZOKF/1131/21/W

Znak sprawy: 1/KONCESJA GAPR/2021

Zamawiający: Miasto Gliwice, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice

Informacje na temat podmiotu, któremu Zamawiający powierzył przeprowadzenie postępowania

Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości Rynkowej Sp. z o.o., ul. Wincentego Pola 16, 44-100 Gliwice

adres www <https://gapr.pl/>

adres www <https://bip.gliwice.eu/zamowienia-publiczne/zamowienie/12478>

postępowania

e-mail koncesja@gapr.pl

**Koncesjonariusze biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy postępowania o zawarcie umowy koncesji pn. *Świadczenie usług promocji Miasta Gliwice poprzez wydarzenia kulturalne, sportowe, eventowe oraz gospodarcze (numer postępowania: 1/KONCESJA/GAPR/2021) – dalej jako „Postępowanie”*

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

W imieniu Zamawiającego, jako podmiot któremu zabawiający powierzył prowadzenie Postępowania, działając na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz. U. z 2021, poz. 541), przekazuję treść zapytania, jakie w ustawowym terminie wpłynęło w postępowaniu wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1 Koncesjonariusza:

Czy w przypadku złożenia przez Wykonawcę oświadczenia, że wszelkie informacje zawarte we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu są aktualne, Wykonawca na tę okoliczność musi przedłożyć dodatkowo dokumenty, a jeżeli tak, to jakie dokumenty w tym przypadku Wykonawca powinien przedłożyć?

Czy konieczność przedłożenia dokumentów dotyczy tylko sytuacji w której informacje zawarte we wniosku uległy jakimś zmianom?

(dot. pkt 6 ppkt 1) formularza oferty w sprawie zawarcia umowy koncesji - załącznik nr 9 do OWP).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku złożenia przez Wykonawcę oświadczenia, że wszelkie informacje zawarte we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu są aktualne, Wykonawca na tę okoliczność nie musi przedkładać żadnych dokumentów (środków dowodowych). Obowiązek złożenia dokumentów, o którym mowa w pkt 6 ppkt 1 Załącznika nr 9 do OWP odnosi się wyłącznie do

sytuacji, w której informacje zawarte we wniosku uległy zmianom, w zakresie w jakim zmianom tym uległy.

Powyższa informacja została przesłana do wszystkich Koncesjonariuszy, którzy złożyli wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji, a których wnioski zostały pozytywnie zweryfikowane oraz zostanie udostępniona na stronie przedmiotowego postępowania.

Miejsce oraz termin składania ofert w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji oznaczony w skierowanych do koncesjonariuszy zaproszeniach, nie ulega zmianie.

W imieniu Zamawiającego

Bogdan Traczyk